**Tuturor prietinelor, cunoscuților, cari prin participarea lor la înmormântarea scumpei, în veci neuitatei noastre fetițe Stella au căutat a alina durerile inimilor noastre greu încercate le exprimăm sincere mulțumite. Asemenea și celor cari prin scrisul lor au încercat să ne mângâie în năcazul nostru, le mulțumim din inimă.**

Socodor, la 9/22 februarie 1923.

*Aurel D. Papp, preot și familia.*

**Deșertul Sahara** a fost pentru prima oară traversat acum de curând cu ajutorul unor automobile speciale franceze. Distanța parcursă a fost de 3200 kilometri, și a fost străbătută în 20 pe zile.